
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724585

Prodej pozemku , zahrada, Velká Lhota (okres Vsetín)

Prodej pozemku k bydlení, 969 m?, Velká
Lhota
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860342 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velká Lhota (okres Vsetín)

Prodej pozemku k bydlení, 969 m?, Velká Lhota

Nabízíme Vám k prodeji pozemek o velikosti 969 m2. Na místě je již
započatá stavba rodinného domu včetně stavebního povolení. Jedná
se o základové konstrukce k rodinnému domu. Opěrných stěn (
severní - délky 10.45 m a jižní - délky 35,35 m ), sklepa ( stavba
jednopodlažní, nepodsklepená ) a inženýrských sítí. V projektu je
plánovaný dvoupodlažní dům o velikosti 8 x 12 m, plus terasa 3 x 7,8
m, garáž 6 x 8 m a samostatný sklep ve svahu 3,6 x 2,6 m.
Samostatná projektová dokumentace je nabídnuta novému majiteli k
prodeji. Odpady jsou připraveny na čističku, která na místě není.
Elektřina je již přivedena ke stavbě 230V, 400V. Svah je podepřen
vybudovanou zídkou. Přístup k pozemku je po zpevněné obecní
komunikaci. Okolí nabízí svým budoucím majitelům klidné místo
obklopené lesy, loukami, turistickými a cyklo stezkami. Velice rád
Vás přivítám na prohlídce této nemovitosti.

Informace o nemovitosti

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 969

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724585

Prodej pozemku , zahrada, Velká Lhota (okres Vsetín)

Inženýrské sítě Vodovod
ElektřinaNemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zetocha Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


